PAGE
2

СОВЕТ ГРАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

третьего созыва

Комиссия по промышленности, энергетике, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, информационным технологиям и средствам связи.
РЕШЕНИЕ

      14 октября 2016 г.                                                                                     № 9
          Комиссия Совета Грачёвского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Муниципальным образованиям сельских поселений разработать инструкции и типовые формы схем теплоснабжений по каждому учреждению.
2. Директору МУП «Коммунальное хозяйство» Грачевского муниципального района Ставропольского края Ю.К. Морозову -  разработать примерную схему теплосетей для использования сельскими поселениями в работе.
Председатель комиссии по
промышленности, энергетике, строительству,
 жилищно-коммунальному хозяйству,
информационным технологиям
и средствам связи                                                                    Ю.А. Полтавский